

UISP COMITATO TERRITORIALE FORLI' CESENA
Bilancio Esercizio 2020/2021
Via Aquileia n.1, Comune FORLI'
CF 92052050405 P.IVA 03312720406

| codice conto | ONERI E COSTI | | |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| A | COSTI ED ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE | 2020/2021 | 2019/2020 |
| A1 | Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 14.102,75 | 10.019,87 |
| A2 | Servizi | | |
| A2.1 | Costi affiliazioni e tessere | 130.881,40 | 165.315,10 |
| A2.2 | Utenze | 81.753,49 | 103.533,95 |
| A2.4 | consulenze tecniche, legali, fiscali, amministrative e commerciali | 1.447,53 | - |
| A2.5 | Servizi pubblicitari | 440,30 | 88,22 |
| A2.6 | Servizi formazione | - | 425,00 |
| A2.7 | Manutenzioni | 15.359,01 | 13.094,72 |
| A2.8 | Canoni di assistenza | - | - |
| A2.9 | Servizi Pulizie | - | - |
| A2.10 | Assicurazioni | 3.635,24 | 3.758,18 |
| A2.11 | Lavoro autonomo (Prof + Sportivi+ Occ.) | 111.239,99 | 179.959,26 |
| A2.12 | Spese trasferite | 4.238,91 | 5.139,80 |
| A2.13 | Personale distaccato | - | - |
| A2.14 | Personale parasubordinato | - | - |
| A2.15 | Altre prestazioni di servizi | 29.281,57 | 8.315,51 |
| A3 | Godimento di beni di terzi | 17.429,30 | 71.554,09 |
| A4 | Personale | - | - |
| A5 | Ammortamenti | - | - |
| A6 | Accantonamenti per rischi ed oneri | - | - |
| A7 | Oneri diversi di gestione | 4.005,98 | 19.888,19 |
| A8 | Rimanenze iniziali | - | - |
| | Totale | 413.815,47 | 581.091,89 |
| B | COSTI ED ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE | 2020/2021 | 2019/2020 |
| B1 | Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | - | - |
| B2 | Servizi | - | - |
| B3 | Godimento di beni di terzi | - | - |
| B4 | Personale | - | - |

| codice conto | PROVENTI E RICAVI | | |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| N | RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE | 2020/2021 | 2019/2020 |
| N1 | Proventi da quote associative e apporti dei fondatori | 211.776,41 | 293.341,70 |
| N2 | Proventi dagli associati per attività mutuali | 151.161,55 | 259.948,43 |
| N3 | Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | - | 20.700,70 |
| N4 | Erogazioni liberali | - | - |
| N5 | Proventi del 5 per mille | - | - |
| N6 | Contributi da soggetti privati | 56.989,49 | 37.398,14 |
| N7 | Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | 5.394,41 | 36.005,63 |
| N8 | Contributi da enti pubblici | 62.449,04 | 25.237,37 |
| N9 | Proventi da contratti con enti pubblici | 115.680,98 | 105.416,18 |
| N10 | Altri ricavi, rendite e proventi | 41.402,51 | 53.052,44 |
| N11 | Rimanenze finali | - | - |
| | Totale | 644.854,39 | 831.100,59 |
| | Avanzo/disavanzo da attività di Interesse generale | | 250.008,70 |
| P | RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE | 2020/2021 | 2019/2020 |
| P1 | Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | - | - |
| P2 | Contributi da soggetti privati | - | - |
| P3 | Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | - | - |
| P4 | Contributi da enti pubblici | - | - |

| | | | |
|----|------------------------------------|---|---|
| B5 | Ammortamenti | - | - |
| B6 | Accantonamenti per rischi ed oneri | - | - |
| B7 | Oneri diversi di gestione | - | - |
| B8 | Rimanenze iniziali | - | - |
| B5 | Uscite diverse di gestione | - | - |
| | Totale | - | - |

| | | | |
|----------|--|------------------|------------------|
| C | COSTI ED ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTE FONDI | 2020/2021 | 2019/2020 |
| C1 | Oneri da raccolta fondi abituali | - | - |
| C2 | Oneri da raccolta fondi occasionali | - | - |
| C3 | Altri Oneri | - | - |
| | Totale | - | - |

| | | | |
|----------|---|------------------|------------------|
| D | COSTI ED ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI | 2020/2021 | 2019/2020 |
| D1 | Su rapporti bancari | 2.490,13 | 2.217,42 |
| D2 | Su prestiti | 7.227,23 | 4.859,41 |
| D3 | Da patrimonio edilizio | - | - |
| D4 | Da altri beni patrimoniali | - | - |
| D5 | Accantonamenti per rischi ed oneri | - | - |
| D6 | Altri oneri | 70,00 | - |
| | Totale | 9.787,36 | 7.076,83 |

| | | | |
|----------|--|------------------|------------------|
| E | COSTI ED ONERI DI SUPPORTO GENERALE | 2020/2021 | 2019/2020 |
| E1 | Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 1.399,61 | 1.354,16 |
| E2 | Servizi | | |
| E2.1 | Utenze | 24.321,83 | 23.762,97 |
| E2.3 | consulenze tecniche, legali, fiscali, amministrative e commerciali | 7.763,52 | 6.228,89 |
| E2.4 | Manutenzioni | 988,98 | 5.828,39 |
| E2.5 | Canoni di assistenza | - | 990,00 |
| E2.6 | Servizi Pulizie | 11.154,46 | - |
| E2.7 | Assicurazioni | 1.622,74 | 1.619,13 |
| E2.8 | Lavoro autonomo (Prof + Sportivi+ Occ.) | 16.500,00 | 14.907,00 |
| E2.9 | Servizi pubblicitari | - | - |
| E2.10 | Licenze software | 3.260,74 | 3.465,30 |
| E2.11 | Servizi formazione | - | - |
| E2.12 | Spese trasferte | 1.553,35 | 3.791,68 |
| E2.13 | Personale distaccato | - | - |
| E2.14 | Personale parasubordinato | 42.109,08 | 34.590,90 |
| E2.15 | Altre prestazioni di servizio | 6.099,21 | 4.065,04 |

| | | | |
|------|--|-----------------|-----------------|
| P5 | Proventi da contratti da enti pubblici | - | - |
| P6 | Altri ricavi, rendite e proventi | | |
| P6.1 | Pubblicità | - | 1.229,51 |
| P6.2 | Sponsorizzazioni | - | 327,87 |
| P6.3 | Altri ricavi | 1.722,95 | - |
| P7 | Rimanenze finali | - | - |
| | Totale | 1.722,95 | 1.557,38 |
| | Avanzo/disavanzo da attività diverse | | 1.557,38 |

| | | | |
|----------|--|------------------|------------------|
| Q | RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI RACCOLTE FONDI | 2020/2021 | 2019/2020 |
| Q1 | Proventi da raccolta fondi abituali | - | - |
| Q2 | Proventi da raccolta fondi occasionali | - | - |
| Q3 | Altri Proventi | - | - |
| | Totale | - | - |
| | Avanzo/disavanzo da attività di raccolta fondi | | - |

| | | | |
|----------|---|------------------|------------------|
| S | RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI | 2020/2021 | 2019/2020 |
| S1 | Da rapporti bancari | 0,21 | 0,32 |
| S2 | Da altri investimenti finanziari | - | - |
| S3 | Da patrimonio edilizio | - | - |
| S4 | Da altri beni patrimoniali | - | - |
| S5 | Altri proventi | - | - |
| | Totale | 0,21 | 0,32 |
| | Avanzo/disavanzo da attività finanziarie e patrimoniali | | - 7.076,51 |

| | | | |
|----------|--------------------------------------|------------------|------------------|
| U | PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE | 2020/2021 | 2019/2020 |
| U1 | Proventi da distacco del personale | - | - |
| U2 | Altri proventi di supporto generale | 1.453,22 | 7.424,38 |

| | | | |
|-----------|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| E3 | Godimento di beni di terzi | 5.593,66 | 13.648,40 |
| E4 | Personale | 49.132,22 | 59.958,46 |
| E5 | Ammortamenti | 36.009,75 | 35.434,44 |
| E6 | Accantonamenti per rischi ed oneri | 7.000,00 | 27.500,00 |
| E7 | Altri oneri | 2.203,16 | 2.335,98 |
| | Totale | 216.712,31 | 239.481,74 |
| | Totale uscite della gestione | 640.315,14 | 827.650,46 |

| | | | |
|-----------|---|-------------------|-------------------|
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | Totale | 1.453,22 | 7.424,38 |
| | Totale entrate della gestione | 648.030,77 | 840.082,67 |
| | Avanzo/disavanzo prima delle imposte | 7.715,63 | 12.432,21 |
| U3 | Imposte | 5.597,00 | 9.771,00 |
| | Avanzo/disavanzo d'esercizio | 2.118,63 | 2.661,21 |

Costi e proventi figurativi

| X | COSTI FIGURATIVI | Es. t | Es. t-1 |
|-----------|-----------------------------------|--------------|----------------|
| X1 | Da attività di interesse generale | | |
| X2 | Da attività diverse | | |
| | Totale | | |

| Y | PROVENTI FIGURATIVI | Es. t | Es. t-1 |
|-----------|-----------------------------------|--------------|----------------|
| Y1 | Da attività di interesse generale | | |
| Y2 | Da attività diverse | | |
| | Totale | | |